[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1
2

Проект
______________ №_____
      г. Барнаул

	Об избрании заместителя предсе-дателя постоянного комитета Алтайского краевого Законода-тельного Собрания по социальной политике

В соответствии со статьей 70 Устава (Основного Закона) Алтайского края, статьей 117-1 Регламента Алтайского краевого Законодательного Собрания Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Избрать заместителем председателя постоянного комитета Алтайского краевого Законодательного Собрания по социальной политике на постоянной профессиональной основе депутата Шудру Ирину Павловну.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
	Председатель Алтайского краевого
Законодательного Собрания

[image: image1.png]_1177408664.doc
[image: image1.png]